

KOOSTÖÖPARTNERID TALLINNA TERVISHOIU KÕRGKOOLIST

Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli 72. aastapäeva erileht tutvustab, kuidas iseloomustavad kõrgkooli koostööpartnerid. Selleks paluti koostööpartnerite esindajatel avaldada oma mõtteid alljärgnevatel teemadel.

- **Iseloomustage Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli.**
- **Mis on see, mis teeb kõrgkooli ainulaadseks ja kuidas hindate kõrgkooli oma koostööpartnerina?**
- **Kuidas olete rahul praeguste koostöövõimalustega ning milliseid koostöösoove ja -vajadusi näete tulevikus?**
- **Meenutage mõnda huvitavat/õpetlikku/meeldivat kogemust ühisest koostööst.**
- **Millised võiksid olla kõrgkooli arengusuunad?**

Argo Kirss sotsiaalkomisjoni esimees Kuressaare Linnavalitsus

Kuressaare linna roll Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli koostööpartnerina on olnud küll väike, kuid meie jaoks igati positiivseid emotsioone pakkuv. Eelmisel aastal sõlmitud koostöölepingu järgi olime nn. garantiks, et Tallinna Tervishoiu Kõrgkool saaks Kuressaares avada õendusosalase rakenduskõrghariduse õppegrupi. Ettepanek selle grupi avamiseks tuli kõrgkoolilt ja see oli meile meeldivaks üllatuseks, sest mitte iga päev ei paku mõni Eesti kõrgkool võimalust avada õppegrupp, ja mis kõige tähtsam – avada õppegrupp, kus on tervelt 20 riigieelarvelist õppekohta. Loomulikult võtsime sellisest pakkumisest kinni, sest kool oli eelnevalt läbi viinud ka väikese uuringu, mis kinnitas, et kohalike õdede huvi kõrghariduse omandamiseks on olemas. Tänapäevaks on meil sõlmitud koostööleping ja tegevused on väga edukalt sujunud. Saab vaid loota, et vähem kui aasta pärast toimival lõpuaktusel on õhkkond jätkuvalt akadeemiline ja pidulik ning kohalike õdede jätkuva huvi korral on Tallinna Tervishoiu Kõrgkool valmis meiega koostööd jätkama ka tulevikus.



Fotol Kuressaare õe õppekava rühm loengus

Sirli Sumeri tervisedendaja Kristiine Sotsiaalkeskus

Tallinna Tervishoiu Kõrgkool on olnud väga koostööaldis, pakub alati uusi mõtteid ja teeb ettepanekuid, mida kõrgkool on valmis ise ka realiseerima. Üliõpilased on õppejõudude juhendamisel läbi viinud praktilisi terviseleenguid Kristiine linnaosa eakatele, on laia silmaringiga, eakate eripärsid arvestavad ja oma töös põhjalikud. Juhendavad õppejõud on palju panustanud eakate tervise arendamisse.

Jelena Zelenjuk ülemõde SA Narva Haigla

Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli võib iseloomustada järgmiste sõnadega: innovaatiline, loomingulise lähenemisega ja sihikindel. Tallinna Tervishoiu Kõrgkool töötab ühtse, sõbraliku perena ja töötajaskond on oma valdkonnas väga asjatundlik.

Olen meie senise koostööga rahul, kuid edaspidi sooviks tihedamaid kohtumisi õppejõududega. Meie koostööd õe õppekava tasemeõppe rühma õppetöö organiseerimisel pean positiivseks ja meeldivaks kogemuseks.

Arengusuundadeks võiks olla õppekohtade arvu suurendamine, kuna õppida tahtjaid on rohkem kui õppekohti, ning rohkem motiveeritud õppejõude.

Natalja Metelitsa infektsioonikontrolli kabineti õde SA Narva Haigla

Tallinna Tervishoiu Kõrgkool on kaasaegne ja professionaalne, kõrgkooli lõpetanud on oma valdkonna kõrgel tasemel koolitatud isikud, kes konkureerivad edukalt nii Eesti kui ka välisriikide tööturul.

Oleme senise koostööga väga rahul. Plaanis on jätkuvalt toetada üliõpilaste aktiivset osalemist Eesti Õdede Liidu tegevuses ja ühiskondlikus elus ning soovime tasemeõppe rühma komplekteerimisel teha jätkuvat koostööd. On meeldiv näha igal aastal Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli ava- ja lõpuaktusel Ida-Virumaalt ja Narvast pärit inimesi.

Üks arengusuundadest võiks olla koostöö ja teadmiste vahetamine välisriikide vastava valdkonna kõrgkoolidega.



Fotol Tallinna Tervishoiu Kõrgkool, SA Narva Haigla ja Eesti Õdede Liit sõlmimas 02.10.2012 koostöölepingut õendusosalase rakenduskõrgharidusõppe läbiviimiseks, vasakult Pille Letjuka (SA Narva Haigla ülemarst), Ülle Ernits (Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli rektor) ja Ester Pruuden (Eesti Õdede Liidu president)



Fotol vasakult Pille Letjuka (SA Narva Haigla ülemarst), Jelena Zelenjuk (Narva Haigla ülemõde) ja Ülle Ernits (Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli rektor)

Alar Tamm
juhataja
MTÜ Lastekaitse Liit

Tallinna Tervishoiu Kõrgkool, MTÜ Lastekaitse Liit ja meie kauaaegne partner Savonia Ametikõrgkool on teinud perelaagrite organiseerimisel Eestis 15 aastat koostööd. Koostöö on võimaldanud nii üliõpilastele, õppejõududele kui ka erinevate kutsealade inimestele süsteemset õppimist ja harjutamist. Koostöö on olnud pikk ja toiminud seetõttu, et osapooled tunnevad sisemist rõõmu hästi organiseeritud ühistest tegemistest. Pikaajaline koostöö on teoks saanud tänu toredatele inimestele ja inimsuhetele.

Kolmepoolne koostöövaim on aidanud lapsi, noori ja nende vanemaid ning üliõpilaste tegevustest on saanud energiat ja ka jõudu seda väljapoole jagada. Olen alati uskunud õnnestumisse, äratundmisse, õppimisse ja avastamisse. Koostöö eesmärk – erinevaid ameteid õppivad üliõpilased saavad kogemusi lastega töötamiseks just väljaspool kõrgkooli akadeemilist keskkonda. Põhiküsimus on olnud praktika korraldamises nii, et kõrgkoolide erinevate erialade üliõpilased saaksid kokku, töotaksid koos ja toimuks ka õpetajatepoolne juhendamine. „Õppida saab läbi kogemuse, erinevate ametite spetsialistid ja õppivad üliõpilased peavad üksteise tööd ja üksteist töös tundma ning teadma. MTÜ Lastekaitse Liit lastelaager on parim viis ja sobiv koht selleks,“ ütles K. Kukkonen Savonia Ametikõrgkoolist.

Kolme organisatsiooni koostöö võtmesõnaks lastelaagris on läbivalt olnud erinevate ametite ja erialade ühistöö ning selle õppimine kogemuste ja ametioskuste kaudu, mis toimub järgmiselt: õpetaja jagab kogemisi näiteks hooldustöötajatele ja kogunud arst toetab sotsiaaltööd õppivat üliõpilast jne. Tööl on ka kaugem eesmärk ja perspektiiv – sotsiaalala ja lastekaitset õppivad ning tervishoiu üliõpilased teavad lastega töötavate erinevate spetsialistide töö sisu.

Lastelaagris töötamine annab üliõpilastele ja juhendajatele erilised võimalused ja koostöös saame luua mitmekülgse ametialase valmisoleku. Üliõpilased Eestist ja Soomest on oma tagasisides korduvalt rõhutanud, et lastelaager õpetas neile teistega arvestamist ja võimaldas harjutada koostööd.

Laagris osalemine, teadmiste saamine ja nende jagamine ning vahetu osapoolte suhtlemine loob usaldust ning süvendab ühiseid arusaamu.



Fotol vasakult Alar Tamm (MTÜ Lastekaitse Liidu juhataja), Aleksandr Senigov ja Jana Senigova (Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli õe õppekava üliõpilased) Olesja Zeel (Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli Kohtla-Järve struktuuriüksuse õppejõud-õpetaja) suvises lastelaagris

Julia Kovaltšuk
arengujuht
Kohtla-Järve Ahtme Gümnaasium

Tallinna Tervishoiu Kõrgkool on kaasaegne, innovaatiline ja pidevalt arenev. Meie jaoks on kõrgkool alati olnud koostöövalmis. Kõrgkool panustab väga palju Ida-Virumaa arengusse, elavdades koostöös üldhariduskoolidega kohalikku kultuuri- ja hariduselu.

Oleme väga rahul senise koostööga. Näiteks korraldasid Ahtme Gümnaasium ja Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli Kohtla-Järve struktuurüksus ürituse “Vaimule ja kehale” haridusprogrammi “Ettevõtlik kool” raames ja nimetatud üritus sai nii õpilaste, õpetajate kui linnaelanike käest positiivset tagasisidet. Ahtme Gümnaasiumi õpilased korraldasid kontserdi ja laada ning valmistasid eakatele meeneid. Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli üliõpilased kontrollisid eakate tervist. Üritus oli kasulik nii kõrgkooli üliõpilastele, Kohtla-Järve linna eakatele kui ka Ahtme Gümnaasiumi õpilastele, kes suure huviga jälgisid kõrgkooli üliõpilaste tööd. Loodame ka edaspidi korraldada sarnaseid koostööüritusi.

Loodame luua gümnaasiumis tervishoiu õppesuuna Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli baasil. Sarnane koostöö oleks suurepäraseks täienduseks Ahtme Gümnaasiumi õppekavale. Arendav on ka õpetajatevaheline metoodika-alaste kogemuste vahetamine.

Koostöö osas võiks edaspidi gümnaasiumiõpilastele korraldada ettevalmistuskursuseid Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli astumiseks ning ühiseid konverentse üldhariduskoolide ja teiste kõrgkoolidega.

Erika Kruup
juhatuse liige
SA Alutaguse Hoolekeskus

Tallinna Tervishoiu Kõrgkool on üks suurimaid õendusharidust pakkuvaid haridusasutusi Eestis, on innovaatiline ja uuenduslik ning võimaldab paindlikke õppimis- ja õpetamisvõimalusi. Edasise koostöö osas näen võimalusi olla praktikabaasiks ja võimaldada täiskasvanute täienduskoolitusi. Koostöö alles algas, arengusuundadena näen personali arenguga kaasnevaid erialaseid ühistegevusi.



Fotol Alutaguse Hoolekeskuse hooldusmeeskond

Tallinna Tervishoiu Kõrgkool tänab kõiki koostööpartnereid meeldiva koostöö eest.